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Basın Açıklaması  
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden Bir Heyet, Çin Büyükelçiliğine Yayınlanan Basın Açıklamasını 

Teslim Etti 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden bir heyet, Merkezi Temas Komitesi Başkanı Nasır Rıza 

başkanlığında, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti encümen üyesi Abdullah Abdurrahman ile Merkezi Temas 
Komitesi üyeleri Abdullah Hüseyin ve Abdülkadir Abdurrahman eşliğinde, Hizb ut-Tahrir Merkezi Medya 
Ofisi Başkanı Dr. Osman Bahhaş tarafından yayınlanan “Hilafet, Doğu Türkistan’ı Özgürlüğe Kavuşturacak ve 
Uygur Müslümanlarını Mücrim Çin Zulmünden Kurtaracaktır.” başlıklı basın açıklamasını Arapça, İngilizce ve 
Çince olmak üzere Çin’in Hartum Büyükelçiliğine teslim etti. Heyet, Doğu Türkistan’daki Müslüman 
kardeşlerimize yaptığı zulmü durdurması için basın açıklamasının Çin Hükümetine iletilmesi gerektiğini 
vurguladı. 

 
Basın açıklamasında şöyle deniyor: “Doğu Türkistan Müslümanlarının yardımına koşmak yerine milyon dolarlık 

anlaşmaları yeğleyen, hicri birinci yüzyılın sonlarında Müslüman olan, İslam akidesini benimseyen atalarından bu yana 
Uygur Müslümanlarını İslam dininden döndürmek için umutsuzca girişimlerde bulunan Çinli yetkililerin korkunç 
suçlarına kulak tıkayan ajan yöneticilerin ihaneti Çin liderlerini cesaretlendirmiştir.”  

 
Basın açıklamasında ayrıca Doğu Türkistan Uygur kardeşlerimizin maruz kaldıkları trajediler dile 

getirilmiş, medya ve insan hakları örgütlerinden yapılan bazı açıklamalara atıfta bulunulmuştur. Açıklamada 
şöyle deniliyor: “Intelligence dergisi, Çin’in İslam’ın işkence ve cinayetle bile olsa her şekilde tedavi edilmesi gereken 
bulaşıcı bir hastalık olduğuna dair yaptığı açıklamayı yayınladı. İnsan Hakları İzleme Örgütü, Çinli yetkililerin 
Müslümanlara psikolojik ve fiziksel işkence yaparak İslam’dan vazgeçmeye zorladıklarını belirtti. Çinli yetkililer, üçlü şer 
üçgeniyle (Terörizm), (Aşırılık) ve ayrılık çağrısı ile mücadele etmek zorunda kaldıklarını iddia ediyorlar. BBC, bu sahte 
sloganların Çinli yetkililerin her türlü baskıcı uygulamalarına kapı araladığını bildirdi. Çin yönetiminin bütün bu 
işlemlerine Müslümanların yöneticileri ihanet ve işbirliğiyle karşılık verdi...”  

 
Açıklama şöyle diyerek son buluyor: “Müslümanlar, haksızlık karşısında uyumazlar. Yaşadıkları sendeleme, yaz 

yağmuru gibidir. Allah’ın izniyle yakında kurulacak olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet, Doğu Türkistan’daki 
mazlum kardeşlerimizin yardımına koşacak, onlara zulmeden ve düşmanlık yapan herkesi muhasebe edecektir. Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 

لُ  قَاتَ  يُ
ٌ

ة مَا الإمَِامُ جُنَّ قَى بِهِ  إِنَّ تَّ مِنْ وَرَائِهِ وَيُ  “İmam ancak bir kalkandır. Arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” O zaman ne Çin 

ne de bir başkası bir Müslümana eziyet etmeye cesaret edemeyecektir, çünkü kısasa misliyle kısas yapılacağının bilincinde 
olacaktır. Allah, güçlü ve azizdir.” 

 


